

Klink & Ullitz A/S
Holstebrovej 1-3, 7490 Aulum

CVR-nr. 25 31 75 21

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Ullitz A/S Holstebrovej 1-3 7490 Aulum CVR-nr.: 25 31 75 21 Stiftet: 1. april 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Leif Olesen Kjærgaard, formand Jens Jørgen Secher Klink Lone Margrethe Ullitz
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S
Dattervirksomhed	NF Group AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansielle investeringer. Herudover varetager selskabet administration af salg og håndtering af debitorer fra koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 638 t.kr. mod 1.818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.432.915	1.351.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.037	-46.917
Driftsresultat	1.281.878	1.305.004
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.677	692.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	63.300
Andre finansielle indtægter	197.845	267.755
1 Øvrige finansielle omkostninger	-673.708	-194.660
Resultat før skat	815.692	2.134.271
2 Skat af årets resultat	-177.539	-316.709
Årets resultat	638.153	1.817.562
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.581	692.872
Overføres til overført resultat	671.734	1.124.690
Disponeret i alt	638.153	1.817.562

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>755.364</u>	<u>640.083</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>755.364</u>	<u>640.083</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>890.078</u>	<u>923.659</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>890.078</u>	<u>923.659</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.645.442</u>	<u>1.563.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.160.066	4.677.599
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.735.393	2.321.107
	Andre tilgodehavender	434.971	254.625
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.016</u>	<u>24.232</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.349.446</u>	<u>7.277.563</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>185.123</u>	<u>254.707</u>
	Værdipapirer i alt	<u>185.123</u>	<u>254.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.487.550</u>	<u>5.033.989</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.022.119</u>	<u>12.566.259</u>
	Aktiver i alt	<u>12.667.561</u>	<u>14.130.001</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	659.291	692.872
7	Overført resultat	1.919.831	1.291.355
	Egenkapital i alt	<u>3.079.122</u>	<u>2.484.227</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	37.250	27.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.250</u>	<u>27.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	421.831	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	608.000	365.322
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.024.109	9.419.622
	Selskabsskat	165.765	205.013
	Anden gæld	331.484	1.628.317
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.551.189</u>	<u>11.618.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.551.189</u>	<u>11.618.274</u>
	Passiver i alt	<u>12.667.561</u>	<u>14.130.001</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	223.599	175.900
Andre finansielle omkostninger	450.109	18.760
	<u>673.708</u>	<u>194.660</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	167.552	205.238
Årets regulering af udskudt skat	9.750	111.900
Regulering af tidligere års skat	237	-429
	<u>177.539</u>	<u>316.709</u>
	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	687.000	0
Tilgang i årets løb	266.318	687.000
Kostpris 31. marts	<u>953.318</u>	<u>687.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-46.917	0
Årets af-/nedskrivninger	-151.037	-46.917
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-197.954</u>	<u>-46.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>755.364</u>	<u>640.083</u>

Noter

	31/3 2018	31/3 2017
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april	230.787	0
Tilgang i årets løb	0	230.787
Kostpris 31. marts	230.787	230.787
Opskrivninger 1. april	692.872	0
Årets resultat	9.677	692.872
Regulering fra sidste år tilbageføres	-43.258	0
Opskrivninger 31. marts	659.291	692.872
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	890.078	923.659
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NF Group AS	Norge	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april	692.872	0
Henlæggelse af årets resultat	-33.581	692.872
	659.291	692.872
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	1.291.355	166.665
Årets overførte overskud eller underskud	671.734	1.124.690
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	-43.258	0
	1.919.831	1.291.355

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, der pr. 31. marts 2018 udgør 50 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.